2023 年社会奖助学金评选通知拟推荐名单公示

根据《关于开展 2023 年社会奖助学金推荐评定的通知》等有关

文件精神，经学生个人申请、学院评选推荐、审核，现杨玉柱等 52

位同学拟被推荐为第二临床医学院 2023 年社会奖助学金拟推荐对象

（名单见附件 1），现予公示。

如有异议，请于 11月 28 日 12 点前向年级、学生工作办公室反

映。

联系人：温老师 联系电话：057786699951

Email：wensiyu@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2023 年 11 月 24 日

附件一

2023 年(校级)社会奖助学金名单汇总表

序

号
姓名 学号 学院 推荐奖项类别

推荐奖项

名称
备注

1 杨玉柱 1901060002
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉奖学金

特等奖
候选人

2 李淇 2003130091
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉奖学金

特等奖
候选人

3 林文 2018220018
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉奖学金

特等奖
候选人

4 吴芯蕾 2101140151
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉一等

奖学金
候选人

5 盛晖翔 2201140007
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉二等

奖学金
候选人

6 夏雨 2301140191
第二临床医

学院
康泉奖学金

康泉二等

奖学金
候选人

7 陈玥瑶 1901140193
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
一等奖学金

8 何高璐 1901140125
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
二等奖学金

9 陈曦 2001060063
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
二等奖学金

10 任博铖 2101140150
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
二等奖学金

11 陈晗 2201100025
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
二等奖学金

12 雷紫光 1901060056
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
三等奖学金

13 吴高锋 1901140154
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
三等奖学金

14 俞榜圣 2001100018
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
三等奖学金

15 熊艺婕 2118220013
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
三等奖学金

16 徐玟青 2201130033
第二临床医

学院

国药·生物药械

奖学金
三等奖学金

17 2018250008
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
一档助学金

18 2101130003
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
二档助学金

19 2118280005
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
二档助学金

20 2218240056
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
二档助学金

21 2318240103
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
二档助学金

22 1918240015
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
三档助学金

23 2018220014
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
三档助学金

24 2118240027
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
三档助学金

25 2201140136
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
三档助学金

26 2301130063
第二临床医

学院

国药·生物药械

助学金
三档助学金

27 严吉 2001140015
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学业

优秀奖

28 林淑慧 2105010251
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学业

优秀奖

29 陈波 2201060067
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学业

优秀奖

30 叶文惠 2001130005
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

31 刘方龙 1901140227
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

32 孙晶莹 2001060036
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

33 徐子轩 2001060067
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

34 戚榆婷 2101140013
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

35 徐亨宇 2118240038
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰学习

进步奖

36 何雨婷 1904060049
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

37 胡滢 1918220025
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

38 郑雨薇 1901140254
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

39 陈佳艺 2001100015
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

40 吕佳妮 2018240016
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

41 陈磊 2018240060
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

42 陈佳艺 2101140141
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

43 徐奇缘 2101140130
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

44 余佩璇 2118220017
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

45 汪思宇 2201060049
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

46 胡旗旗 2201140236
第二临床医

学院
正泰奖学金

正泰社会

公益奖

47 项征 2001140217
第二临床医

学院
正泰奖学金 正泰卓越奖

48 丁佳硕 2006010003
第二临床医

学院
正泰奖学金 正泰卓越奖

49 赵安宁 1901140066
第二临床医

学院

王老吉时代新

人奖学金

王老吉时代

新人奖学金

50 李昊宇 2001060090
第二临床医

学院

王老吉时代新

人奖学金

王老吉时代

新人奖学金

51 孙易寒 2101140228
第二临床医

学院

王老吉时代新

人奖学金

王老吉时代

新人奖学金

52 吴晨栋 2218250006
第二临床医

学院

王老吉时代新

人奖学金

王老吉时代

新人奖学金

	2023年社会奖助学金评选通知拟推荐名单公示